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فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف 
۱۰۹ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس شرق 
استان تهران و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی دراین 
باره گفت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با 
قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ و پیشگیری 
و مقابله با فعالیت‌های مجرمانه آنان در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد که یکی از قاچاقچیان سابقه دار 
اخیرا مقادیری مواد مخدر از مرزهای جنوب شرقی 
کشور تهیه کرده و درصدد انتقال و توزیع عمده آن 
در سطح شهر تهران است که نتیجه تحقیقات انجام 
شده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت و دستور 
دستگیری از این مرجع اخذ شد. وی ادامه داد: با 

اخذ مجوز عملیات در نهایت، منزل این فرد مورد 
شناسایی قرار گرفته و او در یک عملیات مشترک 
با ماموران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ دستگیر 
شد. منزل این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفته و 
در جریان آن ۱۰۹ کیلوگرم تریاک که به شکل 
ماهرانه‌ای در باغچه خانه جاسازی شده بود، کشف 
و ضبط شد.  بر اساس اعلام سایت پلیس، عزیزی 
با بیان اینکه یک متهم نیز در این خصوص دستگیر 
شده است، گفت: ماموران خودروی پژو پارس این 
فرد را نیز توقیف کردند.به گفته فرمانده انتظامی ویژه 
شرق استان تهران متهم پس از انتقال به مقر پلیس 
و تشکیل پرونده و انجام تحقیقات، برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

رئیس اداره میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی شهرستان ورامین از دستگیری شش نفر 
حفار غیرمجاز در یکی از روستاهای تاریخی خبر داد.
به‌گزارش ایسنا، محمدرضا تاجیک در این‌باره گفت: 
با اعلام گزارش مردمی درباره رفت‌وآمد مشکوک در 
خانه‌ای در روستای تاریخی خاوه، با همکاری پلیس 
شهرستان، این حفاران غیرمجاز دستگیر شدند.به 
گفته او، در این عملیات از حفاران، دستگاه فلزیاب 
و وسایل حفاری نظیر بیل و کلنگ کشف و ضبط 
شد.رئیس اداره میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی شهرستان ورامین همچنین گفت: پرونده 
قضایی افراد دستگیر شده تشکیل شده و این موضوع 

از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است.

بنابر »قانون ضرورت دریافت مجوز برای فلزیاب« 
مصوب مجلس شورای اسامی در سال ۱۳۷۹ 
»ساخت، خریدو فروش، ‌نگهداری، ‌تبلیغ و استفاده 
از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به 
کشور، ‌منوط به دریافت مجوز از سازمان میراث 
فرهنگی کشور است.« همچنین مطابق تبصره ۲ این 
ماده، متخلفان از مفاد این قانون به ضبط و مصادره 
دستگاه مذکور محکوم می‌شوند. چنانچه دستگاه فوق 
در حفاری غیرمجاز به قصد کشف اموال فرهنگی ـ 
تاریخی مورد استفاده قرار گیرد، علاوه بر مجازات 
فوق، مرتکب به یک سال تا سه سال حبس مجازات 
مقرر در ماده ۵۶۲ قانون مجازات اسامی مصوب 

۱۳۷۵.۳.۲ محکوم می‌شود.

دستگیری ۶ حفار غیرمجاز در روستای تاریخی تهرانکشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک از باغچه

دو سارق گوشی‌قاپ که با تهدید چاقو و قمه از 60 زن 
و مرد سرقت کرده و زن جوانی را تا یک‌قدمی مرگ 
کشانده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شدند.به گزارش رکنا، زمستان سال گذشته مرد 
جوانی با مراجعه به پلیس از سرقت تلفن همراهش خبر 
داد و گفت: با همسرم در ایستگاه اتوبوس در محدوده 
بزرگراه نواب نشسته بودم که به یکباره پسر جوانی تلفن 
همراهم را قاپید، در یک لحظه قبل از فرارش بلافاصله 
کمر او را گرفتم و با هم درگیر شدیم اما ناگهان دو 
موتورسوار به سمتم آمدند و یکی از آنها من را هل داد و 
دیگری هم با قمه به سمتم حمله کرد و پس از زدن چند 
ضربه به دست و سرم و در حالی که بشدت خونریزی 
می‌کردم به سمت همسرم رفت و او را هم مورد ضرب 
و شتم قرار داد و بسرعت تلفن ما را برداشته و متواری 

شدند.
در حالی که مأموران به‌ دنبال سارقان مسلح بودند، 
شکایت‌های دیگری از سوی مالباختگان مطرح شد و 
تعداد شاکی‌ها به 60 نفر رسید و در ادامه تحقیقات 
سرانجام دو سارق که در محدوده میدان قزوین از سوی 
مردم دستگیر شده بودند به مأموران پلیس تحویل داده 
شدند و مشخص شد سارقان قصد داشتند تلفن همراه 
زن جوانی را سرقت کنند اما در حین سرقت وی را تا 
یک‌قدمی مرگ کشانده بودند.زن جوان در توضیح ماجرا 
به مأموران گفت: در حال صحبت با تلفنم بودم که به 
یکباره یکی از سارقان از پشت گوشی تلفن همراهم را 
قاپید و بسرعت سوار موتورسیکلت شد، در یک لحظه 
برای فرار با موتورشان به من کوبیدند و من ناخودآگاه 
با یک دست یقه لباس مرد موتورسوار و با دست دیگرم 
فرمان موتور را گرفتم تا مانع فرارشان شوم اما آنها حدود 

50 متر مرا روی زمین کشاندند و مرگ را با چشمان 
خودم دیدم ولی بالاخره مردم به کمکم آمدند و آنها را 
دستگیر کردند.با دستگیری دو سارق در تحقیقات اولیه 
مشخص شد آنها از اتباع بیگانه هستند و با پلاک جعلی 
و بدون داشتن گواهینامه با موتورسیکلت دست به اعمال 
مجرمانه می‌زدند. بعد از آن هر دو نفر تحت بازجویی قرار 
گرفتند و به 60 فقره سرقت در محدوده نواب و خیابان 
قزوین و گمرک اعتراف کردند.در مرحله بعد مالباختگان 

در مواجهه حضوری با سارقان آنها را شناسایی کردند.
با اعترافات متهمان و گزارش پلیس و تکمیل تحقیقات، 

کیفرخواست پرونده متهمان به اتهام شروع به قتل 
عمدی، ضرب و جرح با سلاح سرد، سرقت، جعل پلاک، 
نداشتن گواهینامه و ورود غیرقانونی به ایران صادر و برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه که با حضور تعداد زیادی 
از شاکی‌ها برگزار شد همگی برای متهمان درخواست 
اشد مجازات کردند. سپس متهم 21 ساله به جایگاه 
رفت و گفت: غیر از اتهام سرقت گوشی خانم جوان، 
سایر سرقت‌ها را قبول ندارم. در مورد اتهام شروع به 
قتل نیز مالباخته خودش به موتور آویزان شد و خود 

را جلوی موتور انداخت و من هم از ترس زمین خوردم. 
من هیچ‌کدام از مالباختگانی که در اینجا حضور دارند را 
نمی‌شناسم بنابراین اتهام سرقت از آنها را هم قبول ندارم.

قاضی به متهم گفت: شما در همه مراحل بازجویی چه در 
آگاهی و چه در دادسرا به سرقت‌ها اعتراف کردی؟ متهم 
جواب داد: من فقط یک بار سرقت کردم و گیر افتادم. در 
اداره آگاهی هم ناچار به اعتراف شدم. قاضی پرسید: چه 
زمانی و به چه صورتی وارد ایران شدی؟  متهم جواب 
داد: حدوداً چند ماه پیش از سرقتم و به‌ صورت قاچاقی 
وارد ایران شدم. پس از آن متهم دیگر پرونده به جایگاه 
رفت و در دفاع از خودش گفت: من هم اتهام سرقت 
از خانم جوان را قبول دارم و قصدی هم برای کشتن 

او نداشتم.
آن روز قرص آرامبخش مصرف کرده بودم و در حال 
خودم نبودم. در یک لحظه تلفن همراه شاکی را دیدم 
و سرقت کردم که بلافاصله دستگیر شدم.قاضی پرسید: 
مگر نمی‌گویی قرص آرامبخش مصرف کرده بودی پس 
چرا به جای آرام شدن دست به سرقت زدی؟ متهم گفت: 
در حالت طبیعی نبودم، اشتباه کردم. البته نمی‌دانم 
چرا این همه شاکی داریم چون من و دوستم تنها از 
یک نفر سرقت کردیم و بقیه سرقت‌ها را قبول ندارم.  
پس از آن وکلای متهمان به جایگاه رفتند و به دفاع 
از موکلانشان پرداختند.سپس شاکی‌ها به بیان جزئیات 
سرقت‌ها پرداختند و اظهار داشتند چهره متهمان را 
شناسایی کرده‌اند و اطمینان دارند که این دو متهم 
همان سارق اموالشان هستند که با زور و تهدید و به 
کارگیری سلاح سرد اقدام به سرقت تلفن همراهشان 
 کرده‌اند.پس از پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای شش طرح مبارزه با 
شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و هرمی در سراسر 
کشور خبر داد و گفت که از ابتدای امسال تا پایان آذرماه 
۳۷۲ پرونده مربوط به شرکت‌های هرمی در سراسر کشور 
رسیدگی شده است.به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری 
دراین باره گفت: با توجه به اینکه در سال‌جاری یکی 
از برنامه‌های عملیاتی این پلیس، مبارزه با شرکت‌های 
بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و دسیسه‌های هرمی بوده 
است بنابراین در این راستا شش مرحله طرح برای مبارزه 
با شرکت‌های هرمی از ابتدای سال تا پایان آذرماه در 

سراسر کشور به اجرا درآمد و در آن با بهره‌گیری از 
امکانات و حداکثر توان پرسنلی و ظرفیت‌های موجود، 
توسط رده های متناظر با افراد سودجو و مجرمان برخورد 
شد.  وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح‌ها، تعداد ۶۲۷ 
نفر دستگیر،  ۳۱ شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و 
۶۳ مکان فعالیت شرکت‌های هرمی پلمب شد.رئیس 
پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: در ۹ ماهه سال‌جاری با 
اقدامات انجام شده از سوی ماموران و کارآگاهان پلیس 
آگاهی و نیز استفاده از ظرفیت‌های اطلاعاتی تعداد 
۳۷۲ پرونده مربوط به شرکت‌های هرمی در سراسر 

کشور رسیدگی شد که در مجموع اقدامات پلیسی و 
پیشدستانه کارآگاهان منتج به دستگیری بیش از هزار 
نفر شد. براساس اعلام سایت پلیس، وی با بیان اینکه 
طبق بررسی‌های انجام شده ارزش ریالی این پرونده‌ها 
بیش از ۸۳۵ میلیارد برآورد شده است، گفت: بیشترین 
آمار دستگیری و کشفیات مربوط به استان‌های تهران 
بزرگ، غرب استان تهران، گیلان، خراسان رضوی، 
اصفهان، کرمانشاه، و البرز است.قنبری با هشدار به 
اینکه فعالیت در شرکت‌های هرمی به عنوان اخلال در 
نظام اقتصادی کشور محسوب شده و پیگرد قانونی دارد، 

گفت: پیشنهاد دعوت به کار و استخدام در وزارتخانه‌ها، 
سازمان‌های دولتی و شرکت‌های معتبر با درآمد زیاد یکی 

از ترفندهای شرکت‌های هرمی است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که 
در راستای کاهش آلودگی هوا در شهر تهران 
پلیس آمادگی اجرای کامل مصوبات کمیته 
اضطرار آلودگی هوا را دارد.سردار حسین 
رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اقدامات 
پلیس برای کاهش آلودگی هوا در تهران 
گفت:‌ موضوع آلودگی هوا، موضوعی نیست که 
در آن فقط یک یا دو دستگاه مسئولیت داشته 
باشند و بلکه دستگاه‌های زیادی در این حوزه 
دارای مسئولیت هستند و باید وظایف خود را 
انجام دهند. اتفاقا همانطور که قبلا هم گفته 

بودم، یکی از این موارد توجه به قانون هوای 
پاک است و لازم است که تمام دستگاه‌ها به 
وظایفی که براساس این قانون برایشان تعریف 
شده عمل کنند.وی با بیان اینکه پلیس نیز 
به وظایفی که در این قانون برایش تصویب 
شده عمل می‌کند، گفت:‌ علاوه بر آن ما اعلام 
می‌کنیم که آمادگی اجرای کامل مصوبات 

کمیته اضطرار آلودگی هوای شهر تهران را 
داریم. به عنوان مثال همین اجرای طرح زوج 
و فرد از در منازل بعد از چندین سال دوباره در 
جلسه‌ای با حضور وزیر کشور تصویب شد و ما 
هم اجرای آن را پذیرفتیم و این طرح به اجرا 
درآمد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره 
احتمال ممنوعیت تردد پلاک‌ شهرهای 

دیگر و نیز اجرای دیگر محدودیت‌های تردد 
در معابر تهران در هنگام آلودگی هوا نیز 
گفت: مبنای ما بر اساس مصوباتی است که 
از کمیته اضطرار آلودگی هوا اعلام می‌شود 
و اینطور نیست که ما خودسرانه آن را اجرا 
کنیم. تاکنون چنین مصوبه‌ای نداشتیم و ما 
هم چنین چیزی را اجرا نکرده‌ایم. موضوعات 

مختلف در جلسات تخصصی مطرح شده 
و در این جلسات کارشناسان پلیس نیز 
حضور داشته و نظرات خود را ارائه می‌دهند. 
در نهایت هم آنچه که به تصویب برسد و 
اجرایش بر عهده پلیس قرار داشته باشد 
اجرا خواهد شد.رحیمی افزود:‌ مواردی هم 
که در قانون پیش‌بینی شده، مانند برخورد 
با خودروهای آلاینده، فاقد معاینه فنی و ... 
همواره و در تمام روزهای سال اجرا می‌شود 
و موضوعی نیست که اجرایش موقتی و 

مقطعی باشد.

حمله 2 زورگیر افغانی به 60 زن و مرد تهرانی 

دستگیری بیش از ۶۰۰ نفر از هرمی‌ها و بازاریابان شبکه‌ای

آیا محدودیت تردد جدیدی اجرا می‌شود؟

آمادگی پلیس برای اجرای مصوبات کمیته آلودگی هوا

کشف ۸۹ هزار عدد موادمحترقه 
در جنوب شرق تهران

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از کشف بیش از ۸۹ هزار عدد انواع مواد 
محترقه دست ساز غیرمجاز و دستگیری یک نفر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ یداله طهماسیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در راستای اجرای طرح ارتقاء‌ امنیت اجتماعی و به منظور پیشگیری از بروز 
حوادث ناگوار، عوامل پاسگاه داوود آباد قرچک با انجام یک سری اقدامات 
اطلاعاتی فردی به هویت معلوم را که موادمحترقه غیرمجاز و دست ساز را 
نگهداری و به فروش می‌رساند شناسایی کردند.وی افزود: ماموران انتظامی 
پاسگاه با هماهنگی  قضائی متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی  ۸۹ 
هزارو ۸۰۰ عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز دست ساز به ارزش بیش از چهار 
میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند.بر اساس اعلام سایت پلیس، فرمانده 
انتظامی شهرستان قرچک با اشاره به تحویل متهم به مراجع قضائی، گفت: 
پلیس با کسانی که بخواهند امنیت و آرامش مردم را برهم بزنند برابر قانون 

رفتار خواهد کرد.

خودروی حامل سلاح جنگی در مرز توقیف شد
جانشین فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف ۴ قبضه سلاح 
جنگی کلت کمری و دستگیری عامل قاچاق ساح توسط ماموران هنگ 
مرزی ارومیه خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس مرادی 
با اعلام این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، اکیپ 
تلفیقی از مرزبانان با رصد و تحت نظر قرار دادن تحرکات افرادی که در امر 
خرید و فروش سلاح غیر مجاز در شهرستان ارومیه فعالیت دارند، توانستند 
در عملیاتی پیچیده اطلاعاتی قاچاقچی ساح را زمینگیر و خودروی وی 
را متوقف کنند. جانشین فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی افزود: 
مرزبانان در این عملیات در بازرسی از خودروی توقیفی، موفق شدند ۴ قبضه 
سلاح جنگی کلت کمری را کشف کنند.سرهنگ مرادی با بیان اینکه در این 
عملیات یک دستگاه خودرو توقیف شده است، اظهار کرد: در این عملیات 
منسجم یک نفر از عاملان اصلی قاچاق ساح و مهمات در منطقه در دام 

مرزبانان افتاد و تحویل مقامات قضائی شد.

افشای راز باشگاه مختلط در کرج 
باشگاهی مختلط در شهر فردیس پلمپ شده و برای مالک و مربی آن پرونده 
قضایی تشکیل شده است.به گزارش رکنا، دادستان شهرستان فردیس از پلمب 
یک باشگاه ورزشی که اقدام به برگزاری کلاس‌های مختلط در رده جوانان و 
نوجوان می‌کرد، خبرداد. حسین ناصرخاکی گفت: در پی انتشار گزارش هایی در 
خصوص برگزاری کلاس های مختلط در یک باشگاه ورزشی در مشکین دشت 
فردیس، بلافاصله دستور بررسی موضوع صادر شد.وی اضافه کرد: با توجه به 
احراز صحت خبر، پیش از ظهر دیروز دستور پلمب این سالن ورزشی صادر شد.

مرگ تلخ 2 مرد کرجی در جاده چالوس 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از فوت ۲ نفر بر اثر گازگرفتگی در یک سوئیت 
در روستای ولایت رود در ‏جاده کرج چالوس خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی قاسم پورگفت: در پی تماس یکی از شهروندان با ‌مرکز فوریت‌های پلیسی 
و اعلام خبری مبنی بر فوت ۲ نفر بر اثر گازگرفتگی در یک سوئیت در روستای 
»ولایت رود« جاده کرج-‌چالوس، عوامل گشت کلانتری ۳۵ نساء برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. او افزود: پس از رسیدن ماموران به محل 
حادثه، با بررسی موضوع مشخص شد که ۲ نفر بر اثر استنشاق گاز مونوکسید 
کربن ‌حاصل از روشن کردن پیک نیک جان خودشان را از دست داده‌اند. این 
مقام انتظامی اضافه کرد که با حضور عوامل اورژانس مرگ متوفیان بر اثر 

گازگرفتگی تایید و در این خصوص پرونده تشکیل شد. ‌

1219 تبهکار و سارق حرفه‌ای در غرب تهران 
فرمانده انتظامی استان، از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در شهرستان 
های غرب استان تهران و کشف 60 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق خبر 
داد.به گزارش رکنا، سردار کیوان ظهیری گفت: با اجرای بیست و پنجمین 
مرحله طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور، با هدف مبارزه با سارقان جرایم 
خشن، مالخران و کشف کالای قاچاق در 6 شهرستان تابعه غرب استان تهران 
در 72 ساعت گذشته، 160 دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه کشف 
شد.فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه پس از اقدامات اولیه و 
شناسایی سارقان، با هماهنگی مقام قضائی با اجرای بیش از 436 حکم قضائی، 
یک هزار و 219 نفر دستگیر شدند که از بین این دستگیر شده ها، 560 نفر 
سارق و مالخر بودند، گفت: در راستای اجرای این طرح 10 باند بزرگ سرقت 
منهدم و 661 قلم اموال سرقتی کشف شد.سردار ظهیری با اشاره به کشف 
520 کیلوگرم انواع موادافیونی بیان داشت: در جریان اجرای این طرح 497 
نفر خرده فروش و قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شدند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف 60 میلیارد ریال انواع 
کالای قاچاق تصریح کرد: در این راستا 22 نفر دستگیر شده و 47 هزار قلم 
انواع کالای قاچاق کشف شد.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در اجرای 
این طرح  85 نفر از مخلان نظم و امنیت در شهرستان های غرب استان 
تهران دستگیر و 6 قبضه سلاح جنگی نیز از آنان کشف شد. سردار ظهیری 
خاطرنشان کرد: برخورد جدی با قاچاقچیان کالا، فروشندگان موادمخدر و 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی از اولویت های پلیس غرب استان تهران 
است و از شهروندان خواست در صورت  مشاهده هرگونه موارد مشکوک موارد 
را از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.گفتنی است با هماهنگی انجام 

شده تمامی متهمان دستگیر شده به مقامات قضائی تحویل داده شدند.

بازداشت ۱۴ دلال ارزی در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از بازداشت ۱۴ دلال ارز در پایتخت 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی در حاشیه دستگیری این 
افراد با بیان اینکه طرح‌های مبارزه پلیس با اخلالگران بازار ارز با هماهنگی 
بانک مرکزی و به طور روزانه در حال انجام است، گفت: در تازه‌ترین مرحله 
از طرح های مبارزه با اخلالگران بازار ارز که توسط پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ به اجرا درآمد، ۱۴ نفر از دلالان ارزی شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: از این افراد بیش از ۳۷۴ 
هزار  و ۱۰۷واحد انواع ارز کشف و توقیف شد. ارزش تقریبی ارز های کشف 
شده معادل ۸۴ میلیارد ریال ارزیابی شده است.وی با تاکید براینکه اجرای 
چنین طرح‌هایی در آینده نیز ادامه خواهد داشت، گفت: برای متهمان دستگیر 
شده پرونده‌های تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند.در ابتدای این هفته، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ از دستگیری ۱۱۹ اخلاگر ارزی و کشف ۴۴۵ هزار واحد ارزی 
خبر داده و گفته بود که طرح برخورد با اخلالگران نظام ارزی با شدت بیشتری 

ادامه خواهد داشت.

قتل دختر 16 ساله در خمین به دلیل استفاده 
از فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان خمین با بیان اینکه دختری 16 ساله به دست 
پدر و دایی‌اش در این شهرستان به قتل رسیده است، گفت: عاملان این قتل 
خانوادگی، اندکی پس از ارتکاب جنایت، دستگیر و به دستگاه قضایی معرفی 
شدند.به گزارش خبرنگار ایلنا، سرهنگ هادی افراسیابی افزود: با اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل در یکی از 
مناطق شهرستان خمین، کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله در محل وقوع قتل 
حاضر شدند.وی ادامه داد: در تحقیقات کارآگاهان از مادر مقتول، وی عنوان 
کرد از مدتی پیش متوجه ارتباط دخترش با مردی غریبه در فضای مجازی 
شده و هنگامی که متوجه شده است که او قصد فرار از خانه را دارد، موضوع را با 
پدر و دایی‌اش در میان گذاشته است. فرمانده انتظامی شهرستان خمین اظهار 
داشت: مادر مقتول ادامه داد پس از پی بردن آنها به این موضوع، بلافاصله 
به خانه آمده و پس از مشاجره با دخترش اقدام به ضرب و شتم او کردند تا 
جایی که دخترشان بیهوش و پس از تماس با نیروهای امدادی به بیمارستان 
منتقل شد.سرهنگ افراسیابی تصریح کرد: مرگ این دختر 16 ساله به دلیل 
ایست قلبی در بیمارستان خمین رقم خورده است. پس از انتقال جسد متوفی 
به سردخانه، با دستور مقام قضایی، متهمان بازداشت و با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شدند.

اخبار کوتاه

 

مزایده استانی املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی 
اداره امور شعب استان سمنان )نوبت پنجم(

بانک ملی ایران اداره امور شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت 
نقد و اقساط به فروش برساند.

*شرایط ویژه فروش /واگذاری قسطی *

نرخ سود           نحوه پرداخت   مدت تنفسپیش پرداخت        کاربریردیف 

صنعتی، دامداری، کشاورزی و 1
اموال منقول 

حداکثر      10% قیمت واگذاری 
یک‌سال تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر 
با احتساب دوره تنفس جمعا به 

مدت 5 سال
نرخ سود  مصوب

شورای پول و اعتبار در 
حال حاضر با نرخ 

)%18(

حداکثر شش ماه        20% قیمت واگذاریتجاری       خدماتی 2
تنفس 

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر 
با احتساب دوره تنفس جمعا به 

مدت 5 سال 

مسکونی 3
اداری

      30% قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به 
مدت 3 سال

اقساط متوالی ماهیانه،       40% قیمت واگذاری
حداکثر به مدت 4 سال

اقساط متوالی ماهیانه       50% قیمت واگذاری
حداکثر به مدت 5 سال

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت 8 مورخ 1401/10/11 تا ساعت 14 
مورخ 1401/11/1 می‌باشد 

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8 مورخ 1401/10/11 تا ساعت 14 مورخ 
1401/10/21 می‌باشد 

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8 مورخ 1401/10/11تا 
ساعت 14 مورخ 1401/11/1 می‌باشد 

- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 
1401/11/2 خواهد بود 

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا 
متقاضیان شرکت در مزایده حتما می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از 
اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 14 مورخ 1401/10/21( نسبت 

به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( 
اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق ذیل اقدام نمایند 
1- تماس تلفنی با شماره تلفن 33324693- 023

2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه 
و مزایده  مزایده استانی )نوبت پنجم اموال غیر منقول( اموال تملیکی و مازاد 

بانک ملی اداره امور شعب استان سمنان 
 3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(
    مزایده‌گر    مزایده دستگاه اجرایی  مزایده www.setadiran.ir

)مزایده شماره 2001003309000005 اموال غیر منقول(
4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان سمنان و شعب تحت پوشش

جنایت اشتباهی مرد مست
مرد مست که فردی را اشتباهی با چاقو به قتل رسانده بود، بازداشت شد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۲ بامداد یکشنبه یازدهم دی امسال، یکی 
از ماموران کلانتری امامزاده‌حسن )ع( تهران به بازپرس کشیک قتل دادسرای 
جنایی پایتخت اطلاع داد مردی زخمی در بیمارستان فوت کرده‌است. با دستور 
قضایی ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران در بیمارستان حاضر شدند و 
مشاهده کردند مردی حدود ۴۰ساله براثر ضربه چاقو به دستش و خونریزی 
ناشی از آن، فوت کرده‌است. از روی کارت‌ملی مقتول، هویت او به دست آمد 
و خانواده‌اش شناسایی شدند. با تحقیق از آن‌ها معلوم شد ساکن همان محله 
امامزاده‌حسن )ع( هستند و او برای خرید از خانه بیرون رفته که به قتل رسیده 
است. همچنین در تحقیقات از اهالی، هویت قاتل شناسایی شد و ماموران با 
دستور بازپرس محمد حسین زارعی، به مخفیگاهش رفته و او را دستگیر کردند. 
فرهاد، متهم ۳۶ساله دیروز برای تحقیقات به شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران منتقل شد و گفت: با مردی اختلاف و درگیری داشتم، به دنبالش بودم 
تا او را تنبیه کنم. آن شب وقتی به یکی از خیابان‌های امامزاده‌حسن )ع( رفتم، 
مشروب خورده و مست بودم. همیشه چاقو حمل می‌کردم. به طور اتفاقی با مرد 
جوان در خیابان روبه‌رو شدم. چون مست بودم، فکر کردم او همان مردی است 
که با وی درگیر بودم. نامش را صدا زدم و چشم در چشم شدیم که توجهی نکرد. 
با هم درگیر شدیم. او هم چاقو داشت. ضربه‌ای به دستش زدم که زخمی شد 
و بعد فرار کردم. وقتی دستگیر شدم، فهمیدم او فوت شده‌است. حالا که تصویر 

مقتول را دیدم فهمیدم در عالم مستی فرد بی‌گناهی را اشتباهی کشته‌ام.

دستگیری بدل انداز در نظرآباد
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: فردی که اقدام به 
فروش طلای بدلی به چند واحد طلافروشی کرده بود، توسط پلیس شناسایی 
و دستگیر شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بیژن جنتی، معاون هماهنگ 
کننده فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی اعلام یکی از مالکان طلا فروشی 
در خصوص فروش طلای بدل به وی در این شهرستان، بلافاصله واحد گشت 
کلانتری ۱۱ مرکزی در محل حضور پیدا کرد. وی افزود: ماموران در بررسی 
اظهارات مالک طلافروشی دریافتند که متهم با حضور در مغازه طلافروشی و 
اعلام اینکه مقادیری طلا دست دوم برای فروش دارد، قصد فریب و کلاهبرداری 
را داشته که با تست سنگ محک توسط مالک طلا فروشی متوجه بدل بودن 
طلا شدند.معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: 
با انتقال متهم به کلانتری ۱۱ مرکزی نظرآباد، نامبرده ابتدا منکر هر گونه 
ارتکاب فعل مجرمانه شد، اما با روبه رو شدن با مدارک و مستندات پلیس به بزه 
انتسابی اعتراف و تحویل مراجع قضائی شد.جنتی با بیان اینکه متهم با همکاری 
همدستان خود اقدام به آبکاری لیزری طلا‌های بدل می‌نمود، گفت: این شخص 
در تحقیقات تکمیلی به ۵ فقره بدل اندازی اقرار و کارشناسان ارزش کلاهبرداری 

وی را حدود یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. 


